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privind rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli, la Spitalul orasenesc 

„loan Lascar" Comanesti pentru anul 2021 

Consiliul Local at orasului Comanesti, judetul Bacau, intrunit in sedinta 
ordinara din data de 20.12.2021; 

Avdnd in vedere: 
Adresa nr. 49890/09.12.2021 a Spitalului orasenesc „Joan Lascdr„ Comanesti 

prin care se solicita rectificarea bugetului de venituri i cheltuieli pentru anul 2021. 
- Raportul de specialitate nr. 49891/09.12.2021 a Directiei Economice din 

cadrul aparatului de specialitate al Primarului orasului Comanesti si al Spitalului 
orasenesc „ Joan Lascar„ ComAnesti, prin care propune rectificarea bugetului de 
venituri i cheltuieli la Spitalul „loan Lascar„ Comanesti pentru anul 2021. 

- Referat de aprobare nr. 4989 1/b/09.12.2021 	al Primarului orasului 
Comanesti; 

- Avizele Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
In conformitate cu prevederile: 
-Legii nr 15/2021 privind bugetul de stat; 
- Legea 273/2006 privind finantele publice locale, reactualizata; 
- Ordonanta de Urgenta nr. 162/2008 privind treansferul ansamblului de 

atributii i competente exercitate de Ministerul Sanatatii Publice Cate autoritatile 
administratiei publice locale. 

- Legea 95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii cu modificarile 
complearile ulterioare. 

In temeiul art. 129 aim. 4 lit. a) , art 139 alin 3 lit a), art 196, alin 1, lit a) si 
art 197 aim. 1 din Ordonanta de urgenta nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, adopta urm satoarea: 

Ei1 21  
Art.1  Consiliul Local al orasului Comanesti aproba rectificarea bugetului de 

venituri i cheltuieli pentru anul 2021 la Spitalul orasenesc „Ioan Lascar" Comanesti, 
conform anexei, parte integranta din prezenta. 

Art.2 Prezenta hotArare se comunica Institutiei Prefectului Judetului Bacau, 
Primarului orasului Comanesti, Spitalului orasenesc „Ioan Lascar" Comanesti, 
Directiei Economice din cadrul UAT ComAnesti, pentru ducere la indeplinire cu drept 
de contestatie in tennen de 30 de zile la Tribunalul Bacau. 

Presedinte de edin 
Consilier Local, 

Prisacariti Elena Miha 

Nr. 177 
Din 20.12.2021 

Contrasemneaza 
Secretar general 

jurist Daniela Chirilä 
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Anexa nr. 2 la A-4  

SPITALUL ORASENESC "IOAN LASCAR" 
	

BUGETUL DE VENITURI St CHELTUIELI 
COMANESTI 
	

ANUL 2021 
CUI 4353056 

DENUMIREA INDICATORILOR 
	

Cod Indicator 
	

Nr. 	BUGET 	INF LUENTA 	BUGET 	din care credite 
	

TRIM I 
	

TRIM II 
	

TRIM III 
	

TRIM IV 
rand 	INITIAL 	 RECTIFICAT 	bugetare 

destinate stingerii 
platilor restante 

Veniturile sectiunii de Functionare 
TOTAL VENITURI 	 V 1 33,221.000 0.000 33,221.000 0.000 7,929.200 9,032.300 7,606.200 8,653.300 
VENITURI PROPRII 	 49.90 2 33,221.000 0.000 33,221.000 0.000 7,929.200 9,032.300 7,606.200 8,653.300 
L VENITURI CURENTE 	 00.02 3 19,729.000 0.000 19,729.000 0.000 4,629.200 5,503.500 4,355.000 5,241.300 
C. VENITURI NEF1SCALE 	 00.12 4 19,729.000 0.000 19,729.000 0.000 4,629.200 5,503.500 4,355.000 5,241.300 
C2. VANZAR1 DE BUNURI SI SERVICII 	00.14 5 19,729.000 0.000 19,729.000 0.000 4,629.200 5,503.500 4,355.000 5,241.300 
Venituri din prestari de servicii si alte 	33.10 
activitati 

6 19,510.000 0.000 19,510.000 0.000 4,399.200 5,503.500 4,365.000 5,242.300 

Venituri din prestari de servicii 	 33.10.08 7 1,910.000 0.000 1,910.000 0.000 215.000 215.000 215.000 1,265.000 
Venituri din contractele incheiate cu casele de 	33.10.21 
asigurari sociale de sanatate 

8 14,000.000 0.000 14,000.000 0.000 3,284.200 4,388.500 3,250.000 3.077.300 

Venituri din contractele incheiate Cu directiile 	33.10.30 
de sanatate publica din sume alocate de la 
bugetul de stat 

9 3,600.000 0.000 3,600.000 0.000 900.000 900.000 900.000 900.000 

Transferuri voluntare, altele decat 	37.10 
subventiile 

10 219.000 0.000 219.000 0.000 230.000 0.000 -10.000 -1.000 

Donatii si sponsorizari 	 37.10.01 11 230.000 0.000 230.000 0.000 230.000 0.000 0.000 0.000 
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 37.10.03 
finantarea sectiunii de dezvoltare (Cu semnul 
minus) 

12 -11.000 0.000 -11.000 0.000 0.000 0.000 -10.000 -1.000 

IV. SUBVENTII 	 00.17 13 13,492.000 0.000 13,492.000 0.000 3,300.000 3,528.800 3,251.200 3,412.000 
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 	00.18 14 400.000 0.000 400.000 0.000 100.000 100.000 100.000 100.000 
ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Subventii de la bugetul de stat 	 42.10 15 400.000 0.000 400.000 0.000 100.000 100.000 100.000 100.000 
Sume alocate pentru stimulentul de risc 	42.10.82 16 400.000 0.000 400.000 0.000 100.000 100.000 100.000 100.000 
Subventii de la alte administratii 	 43.10 17 13,092.000 0.000 13,092.000 0.000 3,200.000 3,428.800 3,151.200 3,312.000 
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DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator 	Nr. 	BUGET 	INFLUENTA 	BUGET 	din care credite 
rand 	 INITIAL 	 RECTIFICAT 	bugetare 

destinate stingerii 
platilor restante 

Subventii din bugetele locale pentru finantarea 43.10.14 
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 

Some din bugetul de stat catre bugetele locale 43.10.16 
pentru finantarea investitiilor in sanatate 

Some din bugetul de stat catre buuetele locale 43.10.16.01 
pentru finantarea aparaturii medicale si 
echipamentelor de comunicatii in urgenta in 
sanatate 

Cheltuielile sectiunii de Functionare 
TOTAL CHELTUIELI 00 
CHELTUIELI CURENTE 01 
TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL 10 
Cheltuieli salariale in bani 10.01 
Salarii de baza 10.01.01 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 
Indemnizatii de hrana 10.01.17 
Stimulentul de risc 10.01.29 
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 
Contributii 10.03 
Contributii de asis,,Yurari sociale de stat 10.03.01 
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 

18 13,092.000 0.000 13,092.000 0.000 

19 22.500 0.000 22.500 0.000 
20 22.500 0.000 22.500 0.000 
21 11.000 0.000 11.000 0.000 
22 11.000 0.000 11.000 0.000 
23 11.000 0.000 11.000 0.000 
24 11.000 0.000 11.000 0.000 

25 11.000 0.000 11.000 0.000 
26 11.500 0.000 11.500 0.000 
27 11.500 0.000 11.500 0.000 
28 1.500 0.000 1.500 0.000 

29 10.000 0.000 10.000 0.000 

30 10.000 0.000 10.000 0.000 

1 33,221.000 0.000 33,221.000 0.000 
2 33,360.518 0.000 33,360.518 0.000 
3 25,448.718 0.000 25,448.718 0.000 
4 24,882.518 7.000 24,889.518 0.000 
5 17,391.000 -118.000 17,273.000 0.000 
6 3,488.000 142.000 3,630.000 0.000 
7 888.000 2.000 890.000 0.000 
8 400.000 0.000 400.000 0.000 
9 2,715.518 -19.000 2,696.518 0.000 
10 566.200 -7.000 559.200 0.000 
11 19.200 -1.000 18.200 0.000 
12 547.000 -6.000 541.000 0.000 
13 7,711.800 0.000 7,711.800 0.000 

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

3,200.000 3,428.800 3,151.200 3,312.000 

0.000 0.000 21.500 1.000 
0.000 0.000 21.500 1.000 
0.000 0.000 10.000 1.000 
0.000 0.000 10.000 1.000 
0.000 0.000 10.000 1.000 
0.000 0.000 10.000 1.000 

0.000 0.000 10.000 1.000 
0.000 0.000 11.500 0.000 
0.000 0.000 11.500 0.000 
0.000 0.000 0.000 1.500 

0.000 0.000 11.500 -1.500 

0.000 0.000 11.500 -1.500 

7,929.200 9,032.300 7,607.200 8,652.300 
7,929.200 9,071.954 7,667.009 8,692.355 
6,323.000 6,650.754 6,211.809 6,263.155 
6,178.000 6,509.654 6,069.809 6,132.055 
4,360.000 4,480.000 4,340.000 4,093.000 

758.000 1,030.000 810.000 1,032.000 
230.000 230.000 230.000 200.000 
100.000 0.000 100.000 200.000 
730.000 769.654 589.809 607.055 
145.000 141.100 142.000 131.100 

5.000 4.100 5.000 4.100 
140.000 137.000 137.000 127.000 

1,552.200 2,371.200 1,405.200 2,383.200 

Subventii de la buget pentru acoperirea 
cresterilor salariale 

Veniturile sectiunii de Dezvoltare 

43.10.33 

TOTAL VENITURI V 
VENITURI PROPRII 49.90 
I. VENITURI CURENTE 00.02 
C. VENITURI NEFISCALE 00.12 
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICH 00.14 
Transferuri voluntare, altele decat 
subventiile 

37.10 

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.04 
IV. SUBVENTII 00.17 
Subventii de la alte administratii 43.10 
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DENUMIREA INDICATORILOR 
	

Cod Indicator 
	

Nr. 	BUGET 
	

INFLUENTA 	BUGET 	din care credite 
	

TRIM I 
	

TRIM II 
	

TRIM III 
	

TRIM IV 
rand 
	

INITIAL 
	

RECTIFICAT 	bugetare 
destinate stingerii 

platilor restante 

Bunuri si servicii 20.01 14 3,242.100 -103.267 3,138.833 0.000 516.500 1,067.500 618.500 936.333 
Furnituri de birou 20.01.01 15 115.000 -40.000 75.000 0.000 15.000 15.000 20.000 25.000 
Materiale pentru curatenie 20.01.02 16 115.000 -15.000 100.000 0.000 30.000 30.000 25.000 15.000 
Inca'zit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 17 751.800 -70.000 681.800 0.000 145.000 247.000 110.000 179.800 
Apa, canal si salubritate 20.01.04 18 75.800 -7.500 68.300 0.000 15.000 15.000 20.000 18.300 
Carburanti si lubritianti 20.01.05 19 12.000 0.500 12.500 0.000 3.000 3.000 3.000 3.500 
Piese de schimb 20.01.06 20 4.000 -0.222 3.778 0.000 1.000 1.000 2.000 -0.222 
Transport 20.01.07 21 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 -0.500 
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 22 64.000 -31.000 33.000 0.000 7.500 8.500 15.000 2.000 
Materiale si prestari de servicii cu caracter 
funcional 

20.01.09 23 959.500 59.955 1,019.455 0.000 150.000 330.000 233.000 306.455 

Alte bunuri Si servicii pentru intretinere Si 
function are 

20.01.30 24 1,145.000 0.000 1,145.000 0.000 150.000 418.000 190.000 387.000 

Reparatii curente 20.02 25 470.000 175.000 645.000 0.000 0.000 470.000 0.000 175.000 
Hrana 20.03 26 180.000 7.000 187.000 0.000 45.000 45.000 45.000 52.000 
Hrana pentru oameni 20.03.01 27 180.000 7.000 187.000 0.000 45.000 45.000 45.000 52.000 
Medicamente si materiale sanitare 20.04 28 3,468.400 -128.000 3,340.400 0.000 934.000 661.000 643.000 1,102.400 
Medicamente 20.04.01 29 1,063.000 0.000 1,063.000 0.000 210.000 173.000 165.000 515.000 
Materiale sanitare 20.04.02 30 914.900 -140.000 774.900 0.000 266.000 250.000 150.000 108.900 
React vi 20.04.03 31 1,390.000 40.000 1,430.000 0.000 440.000 220.000 310.000 460.000 
Dezinfectanti 20.04.04 32 100.500 -28.000 72.500 0.000 18.000 18.000 18.000 18.500 
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 33 189.000 62.067 251.067 0.000 15.000 87.000 58.000 91.067 
Uniforme si echipament 20.05.01 34 20.000 -7.933 12.067 0.000 5.000 5.000 5.000 -2.933 
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 35 20.000 -20.000 0.000 0.000 5.000 5.000 5.000 -15.000 
Alte obiecte de inventar 20.05.30 36 149.000 90.000 239.000 0.000 5.000 77.000 48.000 109.000 
Deplasari, detasari, transferari 20.06 37 0.800 -0.800 0.000 0.000 0.200 0.200 0.200 -0.600 
Deplasari interne, detasari. transferari 20.06.01 38 0.800 -0.800 0.000 0.000 0.200 0.200 0.200 -0.600 
Pret4atire profesionala 20.13 39 19.500 -12.000 7.500 0.000 7.500 7.500 7.500 -15.000 
Alte cheltuieli 20.30 40 142.000 0.000 142.000 0.000 34.000 33.000 33.000 42.000 
Prime de asi2urare non-viata 20.30.03 41 5.000 2.000 7.000 0.000 2.000 1.000 1.000 3.000 
Chirii 20.30.04 42 134.000 -2.000 132.000 0.000 31.000 31.000 31.000 39.000 
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 43 3.000 0.000 3.000 0.000 1.000 1.000 1.000 0.000 
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 44 200.000 0.000 200.000 0.000 54.000 50.000 50.000 46.000 
Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate 

59.40 45 200.000 0.000 200.000 0.000 54.000 50.000 50.000 46.000 
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DENUMIREA INDICATORILOR 
	

Cod Indicator 	Nr. 	BUGET 	INFLUENTA 	BUGET 	din care credite 
rand 
	

INITIAL 	 RECTIFICAT 	bugetare 
destinate stingerii 

platilor restante 

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN 85 46 -139.518 0.000 -139.518 0.000 
ANII PRECEDENT! SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 
in anul curent 

85.01 47 -139.518 0.000 -139.518 0 .000 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 
in anul curent in sectiunea de functionare a 
bugetului local 

85.01.01 48 -139.518 0.000 -139.518 0 .0 00 

Cheituielile sectiunii de Dezvoitare 
TOTAL CHELTUIELI 00 49 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 
70. CHELTLIELI DE CAPITAL 70 50 2,617.000 0.000 2,617.000 0 .000 
(70=71+72) 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 51 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 52 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 
Constructii 71.01.01 53 1,349.000 -272.000 1,077.000 0.000 
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 54 1.048.000 272.000 1.320.000 0.000 
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 55 0.000 0.000 0.000 0.000 

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 56 220.000 0.000 220.000 0.000 

Cheltuielile sectiunii de Functionare 
TOTAL CHELTUIEL1 1 33,221.000 0.000 33,221.000 0.000 
Partea a 111-a 0-1EL -rt. IELI SOCIAL- 64.10 2 33,221.000 0.000 33,221.000 0.000 
CU LTURALE 

Sanatate 66.10 3 33,221.000 0.000 33,221.000 0.000 
TOTAL CHELTUIELI 00 4 33,221.000 0.000 33,221.000 0.000 
CHELTUIELI CURENTE 01 5 33,360.518 0.000 33,360.518 0.000 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 25,448.718 0.000 25,448.718 0.000 
Cheltuieli salariale in bani 10.01 7 24,882.518 7.000 24,889.518 0.000 
Salarii de baza 10.01.01 8 17,391.000 -118.000 17,273.000 0.000 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 9 3,488.000 142.000 3,630.000 0.000 
Indemnizatii de hrana 10.01.17 10 888.000 2.000 890.000 0.000 
Stimulentul de risc 10.01.29 II 400.000 0.000 400.000 0.000 
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 12 2.715.518 -19.000 2,696.518 0.000 
Contributii 10.03 13 566.200 -7.000 559.200 0.000 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 14 19.200 -1.000 18.200 0.000 
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 15 547.000 -6.000 541.000 0.000 

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

0.000 -39.654 -59.809 -40.055 

0.000 -39.654 -59.809 -40.055 

0.000 -39.654 -59.809 -40.055 

1,285.000 642.000 442.000 248.000 
1,285.000 642.000 442.000 248.000 

1,285.000 642.000 442.000 248.000 
1,285.000 642.000 442.000 248.000 

0.000 0.000 1,103.000 -26.000 
491.000 292.000 263.000 274.000 
794.000 350.000 -1,144.000 0.000 

0.000 0.000 220.000 0.000 

7,929.200 9,032.300 7,607.200 8,652.300 
7,929.200 9,032.300 7,607.200 8,652.300 

7,929.200 9,032.300 7,607.200 8,652.300 
7,929.200 9,032.300 7,607.200 8,652.300 
7,929.200 9,071.954 7,667.009 8,692.355 
6,323.000 6,650.754 6,211.809 6,263.155 
6,178.000 6,509.654 6,069.809 6,132.055 
4,360.000 4,480.000 4,340.000 4,093.000 

758.000 1,030.000 810.000 1,032.000 
230.000 230.000 230.000 200.000 
100.000 0.000 100.000 200.000 
730.000 769.654 589.809 607.055 
145.000 141.100 142.000 131.100 

5.000 4.100 5.000 4.100 
140.000 137.000 137.000 127.000 
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DENUMIREA INDICATORILOR 
	

Cod Indicator 
	

Nr. 	BUG ET 
	

INFLUENTA 	BUGET 	din care credite 
	

TRIM I 
	

TRIM II 
	

TRIM III 
	

TRIM IV 
rand 
	

INITIAL 
	

RECTIFICAT 	bugetare 
destinate stingerii 

platilor restante 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 16 7,711.800 0.000 7,711.800 0.000 1,552.200 2,371.200 1,405.200 2,383.200 
Bunuri si servicii 20.01 17 3,242.100 -103.267 3,138.833 0.000 516.500 1.067.500 618.500 936.333 
Furnituri de birou 20.01.01 18 115.000 -40.000 75.000 0.000 15.000 15.000 20.000 25.000 
Materiale pentru curatenie 20.01.02 19 115.000 -15.000 100.000 0.000 30.000 30.000 25.000 15.000 
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 20 751.800 -70.000 681.800 0.000 145.000 247.000 110.000 179.800 
Apa, canal si salubritate 20.01.04 21 75.800 -7.500 68.300 0.000 15.000 15.000 20.000 18.300 
Carburanti si lubritianti 20.01.05 12.000 0.500 12.500 0.000 3.000 3.000 3.000 3.500 
Piese de schimb 20.01.06 23 4.000 -0.222 3.778 0.000 1.000 1.000 2.000 -0.222 
Transport 20.01.07 24 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.500 -0.500 
Posta. telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 25 64.000 -31.000 33.000 0.000 7.500 8.500 15.000 2.000 
Materiale si prestari de servicii cu caracter 
funcional 

20.01.09 26 959.500 59.955 1,019.455 0.000 150.000 330.000 233.000 306.455 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
function are 

20.01.30 27 1,145.000 0 .000 1.145.000 0.000 150.000 418.000 190.000 387.000 

Reparatii curente 20.02 28 470.000 175.000 645.000 0.000 0.000 470.000 0.000 175.000 
Hrana 20.03 180.000 7.000 187.000 0.000 45.000 45.000 45.000 52.000 
Hrana pentru oameni 20.03.01 30 180.000 7.000 187.000 0.000 45.000 45.000 45.000 52.000 
Medicamente si materiale sanitare 20.04 31 3,468.400 -128.000 3,340.400 0.000 934.000 661.000 643.000 1,102.400 
Medicamente 20.04.01 32 1.063.000 0.000 1,063.000 0.000 210.000 173.000 165.000 515.000 
Materiale sanitare 20.04.02 33 914.900 -140.000 774.900 0.000 266.000 250.000 150.000 108.900 
Reactivi 20.04.03 34 1,390.000 40.000 1,430.000 0.000 440.000 220.000 310.000 460.000 
Dezinfectanti 20.04.04 35 100.500 -28.000 72.500 0.000 18.000 18.000 18.000 18.500 
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 36 189.000 62.067 251.067 0.000 15.000 87.000 58.000 91.067 
Uniforme si echipament 20.05.01 37 20.000 -7.933 12.067 0.000 5.000 5.000 5.000 -2 .933 
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 38 20.000 -20.000 0.000 0.000 5.000 5.000 5.000 -15.000 
Alte obiecte de inventar 20.05.30 39 149.000 90.000 239.000 0.000 5.000 77.000 48.000 109.000 
Deplasari, detasari. transferari 20.06 40 0.800 -0.800 0.000 0.000 0.200 0.200 0.200 -0.600 
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 41 0.800 -0.800 0.000 0.000 0.200 0.200 0.200 -0.600 
Preu.atire profesionala 20.13 42 19.500 -12.000 7.500 0.000 7.500 7.500 7.500 -15.000 
Alte cheltuieli 20.30 43 142.000 0.000 142.000 0.000 34.000 33.000 33.000 42.000 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 44 5.000 2.000 7.000 0.000 2.000 1.000 1.000 3.000 
Chirii 20.30.04 45 134.000 -2.000 132.000 0.000 31.000 31.000 31.000 39.000 
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 46 3.000 0.000 3.000 0.000 1.000 1.000 1.000 0.000 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 47 200.000 0.000 200.000 0.000 54.000 50.000 50.000 46.000 

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate 

59.40 48 200.000 0.000 200.000 0.000 54.000 50.000 50.000 46.000 
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DENUMIREA INDICATORILOR 
	

Cod Indicator 	Nr. 	BUGET 	INFLUENTA 	BUGET 	din care credite 	TRIM I 	TRIM II 	TRIM III 	TRIM IV 
rand 
	

INITIAL 	 RECTIFICAT 	bugetare 
destinate stingerii 

platilor restante 

TITLUL )(Ix pLArt EFECTUATE IN AN!! 85 49 -139.518 0.000 -139.518 0.000 0.000 -39.654 -59.809 -40.055 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 
in anul curent 

85.01 50 -139.518 0.000 -139.518 0.000 0.000 -39.654 -59.809 -40.055 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 
in anul curent in sectiunea de functionare a 
bugetului local 

85.01.01 51 -139.518 0.000 -139.518 0.000 0.000 -39.654 -59.809 -40.055 

Din Total Capitol: 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 66.10.06 52 33,221.000 0.000 33,221.000 0.000 7,929.200 9,032.300 7,607.200 8,652.300 
Spitale generale 66.10.06.01 53 33.221.000 0.000 33,221.000 0.000 7,929.200 9,032.300 7,607.200 8,652.300 
EXCEDENTUL SECTIUNII DE 98 54 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 -1.000 1.000 
FI'NCTIONARE 

Cheltuielile sectiunii de Dezvoltare 
TOTAL CHF LTUIELI 55 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 1,285.000 642.000 442.000 248.000 
Partea a 111-a CHELTUIEL1 SOCIAL- 64.10 56 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 1,285.000 642.000 442.000 248.000 
CULTURALE 

Sanatate 66.10 57 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 1,285.000 642.000 442.000 248.000 
TOTAL CHELTUIEL1 00 58 2.617.000 0.000 2,617.000 0.000 1,285.000 642.000 442.000 248.000 
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 59 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 1.285.000 642.000 442.000 248.000 
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 60 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 1,285.000 642.000 442.000 248.000 
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 61 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 1,285.000 642.000 442.000 248.000 
Constructil 71.01.01 62 1,349.000 -272.000 1,077.000 0.000 0.000 0.000 1,103.000 -26.000 
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 63 1.048.000 272.000 1,320.000 0.000 491.000 292.000 263.000 274.000 
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 64 0.000 0.000 0.000 0.000 794.000 350.000 -1,144.000 0.000 

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 65 220.000 0.000 220.000 0.000 0.000 0.000 220.000 0.000 
Din Total Capitol 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 66.10.06 66 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 1.285.000 642.000 442.000 248.000 
Spitale 2enerale 66.10.06.01 67 2,617.000 0.000 2,617.000 0.000 1,285.000 642.000 442.000 248.000 
EXCEDENTUL SECTIUNII 	' 

St---,'--  DEZVOLATARE 
68 -2,594.500 0.000 -2,594.500 0.000 -1,285.000 -642.000 -420.500 -247.000 

* 	. 
PRESEDINTE DE SEDI 

Consilier Local, 	S. 	 b 
Prisaca 	 c`.;\ 

, 

CONTRASEMNEAZA, 
SECRETAR GENERAL, 

Jurist Daniela Chirila 

MANAGER. 

Ec. Risnovea6a Elena 

6/6 


